
ZARZĄDZENIE Nr 29 / 2011 

Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego 

z dnia 28 lutego 2011 roku 

 

w sprawie powołania stałej komisji przetargowej, przyjęcia regulaminu prac komisji przetargowej  
 

Na podstawie art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010r.  
Nr 113, poz. 759 ze zm.) 

 
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

Powołuje się stałą komisję przetargową do przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówienia publicznego. 
 

§ 2 
W skład Komisji wchodzą: 

1. Damian Artuszewski 

2. Krzysztof Widźgowski 

3. Aneta Gołębiowska 

4. Grzegorz Orzeł 

5. Tomasz Rogoziński 

6. Mirosława Łokietek 

7. Wioletta Chętnicka 

8. Małgorzata Bukowska 

9. Dorota Osińska 

10. Jacek Wolski 

11. Jerzy Grządzielewski 

 

§ 3 

Burmistrz każdorazowo przy podjęciu decyzji o konieczności udzielenia zamówienia publicznego wyznacza 

osoby spośród stałego składu komisji przetargowej określonego w § 2 do prac w komisji doraźnej. 

 

§ 4 

Tryb pracy komisji przetargowej określa regulamin, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5 

Traci moc Zarządzenie Nr 112/10 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 5 października 2010r.  

w sprawie powołania stałej komisji przetargowej oraz przyjęcia regulaminu prac komisji przetargowej. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


